

**MMM-Ejendomme ApS**  
Bøgens Kvarter 84, Skovbyen, 7400 Herning

**CVR-nr. 39 67 64 94**

**Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2023.

---

Martin Guldborg Eriksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

MMM-Ejendomme ApS  
Bøgens Kvarter 84, Skovbyen  
7400 Herning

CVR-nr.: 39 67 64 94

Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Direktion**

Martin Guldberg Eriksen

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Industrivej Nord 15  
7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i investering og udlejning af ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 262.284 kr. mod 244.409 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 127.637 kr. mod 139.248 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>262.284</b>	<b>244.409</b>
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>262.284</b>	<b>244.409</b>
Andre finansielle indtægter	3.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-96.859	-65.891
<b>Resultat før skat</b>	<b>168.425</b>	<b>178.518</b>
2 Skat af årets resultat	-40.788	-39.270
<b>Årets resultat</b>	<b>127.637</b>	<b>139.248</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	0	139.248
Disponeret fra overført resultat	-72.363	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>127.637</b>	<b>139.248</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	<u>5.455.428</u>	<u>5.455.428</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.455.428</u>	<u>5.455.428</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.455.428</u></b>	<b><u>5.455.428</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.455.428</u></b>	<b><u>5.455.428</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført resultat		1.218.286	1.290.649
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>1.518.286</u></b>	<b><u>1.590.649</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		80.442	80.442
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>80.442</u></b>	<b><u>80.442</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter		3.069.203	3.179.363
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.069.203</u>	<u>3.179.363</u>
Kortfristet del af langfristet gæld		129.284	147.254
Gæld til pengeinstitutter		483.760	268.495
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750	18.750
Gæld til kapitalinteresser		0	28.000
Selskabsskat		72.058	63.394
Anden gæld		83.645	79.081
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>787.497</u>	<u>604.974</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.856.700</u></b>	<b><u>3.784.337</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.455.428</u></b>	<b><u>5.455.428</u></b>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2021	300.000	1.151.401	1.451.401
Årets overførte overskud eller underskud	0	139.248	139.248
Egenkapital 1. juli 2022	300.000	1.290.649	1.590.649
Årets overførte overskud eller underskud	0	-72.363	-72.363
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-200.000	-200.000
	<b>300.000</b>	<b>1.218.286</b>	<b>1.518.286</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Værdiregulering af investeringsejendomme</b>		
Værdiregulering som følge af ændret driftsindtjening	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>40.788</u>	<u>39.270</u>
	<b>40.788</b>	<b>39.270</b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. juli 2022	<u>5.106.034</u>	<u>5.106.034</u>
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b><u>5.106.034</u></b>	<b><u>5.106.034</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2022	<u>349.394</u>	<u>349.394</u>
<b>Regulering til dagsværdi 30. juni 2023</b>	<b><u>349.394</u></b>	<b><u>349.394</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b><u>5.455.428</u></b>	<b><u>5.455.428</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 5,5 %

<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>	<b><u>Investerings-</u></b>
	<b><u>ejendomme</u></b>
Dagsværdi 30. juni 2023	<u>5.455.428</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.198 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 5.455 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Martin Eriksen Holding ApS, CVR-nr. 37 09 66 60, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.